
5 6 7

0,000 305,000 305,000

0,000 235,000 235,000

0,000 69,000 69,000

0,000 6,400 6,400

0,000 3,200 3,200

0,000 22,464 22,464

0,000 14,500 14,500

0,000 1 027,160 1 027,160

0,000 1 027,160 1 027,160

0,000 256,790 256,790

0,000 256,790 256,790

0,000 1 476,850 1 476,850

0,000 750,500 750,500

0,000 1 476,850 1 476,850 52 708,78 100,00

133 528,96 133 528,96 100,00

14 151101111R00. Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m M2 35,69 0,00 52 708,78

13 151101102R00. Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 4 m

M2 177,92 0,00

100,00

12 151101101R00. Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m

M2 159,93 0,00 236 192,62 236 192,62 100,00

75 026,33 100,00

11 132301219R00. Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 4,

M3 73,05 0,00 18 758,51 18 758,51

52 528,96 52 528,96 100,00

10 132301213R00. Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 

hornině 4, hloubení strojně

M3 292,17 0,00 75 026,33

9 132201219R00. Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v 

hornině 3,

M3 51,14 0,00

100,00

8 132201213R00. Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 10000 m3, v 

hornině 3, hloubení strojně

M3 204,53 0,00 210 085,03 210 085,03 100,00

4 606,02 100,00

7 130901121RT3. Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, 

prostého, těžkou technikou

M3 2 252,69 0,00 32 664,01 32 664,01

711,71 711,71 100,00

6 130001101R00. Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv 

třídy

M3 205,04 0,00 4 606,02

5 119001421R00. Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 

3 kabelů

M 222,41 0,00

100,00

4 119001401R00. Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ocelového 

potrubí  DN  do 200 mm

M 249,89 0,00 1 599,30 1 599,30 100,00

141 789,60 100,00

3 114211108R00. Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 

800 mm

M 1 195,72 0,00 82 504,68 82 504,68

123 796,45 123 796,45 100,00

2 114211105R00. Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 

500 mm

M 603,36 0,00 141 789,60

10 11 12

Nové položky

1 114211103R00. Odstranění trubního vedení ve výkopu z trub betonových, DN 

300 mm

M 405,89 0,00

1 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: SO 121.1 - Oprava stávajícího odvodnění

Číslo a název rozpočtu: SO 121.1 - Oprava stávajícího odvodnění Změna soupisu množství č. 1.01

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/496 - Silnice II/496: Kladná - Žilín (ŘSZK)

Číslo a název varianty: PORR - Realizační rozpočet



5 6 7 10 11 121 2 3 4 8 9

cena celkem

ve smlouvě v 

Kč

cena celkem

ve změně v

Kč

rozdíl

v

Kč

rozdíl

v

%
kód položky název položky m.j.

Číslo a název objektu: SO 121.1 - Oprava stávajícího odvodnění

Číslo a název rozpočtu: SO 121.1 - Oprava stávajícího odvodnění Změna soupisu množství č. 1.01

poř. č. 

pol.

množství ve 

smlouvě

množství ve 

změně

množství rozdílu cena za

m.j. v

Kč

Aspe

3.6.3.2

Změna soupisu množství

Číslo a název stavby: II/496 - Silnice II/496: Kladná - Žilín (ŘSZK)

Číslo a název varianty: PORR - Realizační rozpočet

0,000 750,500 750,500

0,000 641,975 641,975

0,000 1 768,060 1 768,060

0,000 799,840 799,840

0,000 1 283,950 1 283,950

0,000 703,809 703,809

0,000 374,643 374,643

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Datum: 6. 4. 2022 Datum: 27. 4. 2022

93 263,63 93 263,630,00 100,00

Celkem 0,00 1 596 225,12 1 596 225,12

21 175101101R00. Obsyp potrubí bez prohození sypaniny M3 248,94

100,00

20 174101101R00. Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách

M3 107,45 0,00 75 624,28 75 624,28 100,00

82 607,48 100,00

19 167101102R00. Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 

nakládání výkopku  přes 100 m3, z horniny 1 až 4

M3 45,71 0,00 58 689,35 58 689,35

61 829,06 61 829,06 100,00

18 162701105R00. Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m

M3 103,28 0,00 82 607,48

17 162301102R00. Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na 

vzdálenost přes 500  do 1 000 m

M3 34,97 0,00

100,00

16 161101101R00. Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce 

výkopu přes 1 do 2,5 m

M3 34,26 0,00 21 994,06 21 994,06 100,00

15 151101112R00. Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 4 m M2 47,59 0,00 35 716,30 35 716,30



rozdíl

v

%



rozdíl

v

%


